
Zarządzenie Nr 155/05 
Burmistrza Myszyńca 

z dnia 8 września 2005r. 
 
 

w sprawie  określenia  składu Zespołu Doradczo-Konsultacyjnego. 
 
  
Na podstawie § 4 pkt 1 i 2  /rozdz.III/ Karty Współpracy Samorządu Gminy Myszyniec 
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego, będącej załącznikiem do Uchwały nr XXX/214/05 Rady Miejskiej w Myszyńcu 
z dnia 23 sierpnia 2005 r. w sprawie przyjęcia Karty współpracy Gminy Myszyniec z 
organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego zarządzam co następuje: 
 
 

§1 
Powołuję Zespół Konsultacyjno-Doradczy w następującym składzie: 
1. Lucyna Wróblewska – Stowarzyszenie Współpracy Polska – Wschód, Szkolne Koło w 

Myszyńcu 
2. Barbara Gieryk – Towarzystwo Przyjaciół Myszyńca 
3. Małgorzata Rolka – Polski Związek Wędkarski – Koło w Myszyńcu 
4. Ewa Trzcińska – Towarzystwo Rozwoju Ziemi Kurpiowskiej 
5. Aneta Kalinowska – Stowarzyszenie „Młodzi dla Myszyńca” 
6. Elżbieta Józefowicz – Stowarzyszenie na Rzecz Osób Sprawnych Inaczej 
7. Danuta Gnoza – Towarzystwo Przyjaciół Dzieci – Oddział Gminny w Myszyńcu 
8. Stanisław Ceberek – Światowy Związek Żołnierzy Armii Krajowej – Kurpiowsko-

Mazurski Oddział Terenowy w Myszyńcu 
9. Zdzisław Ścibek – Związek Kurpiów – Oddział w Myszyńcu 
10. Stefania Prusaczyk – Związek Kurpiów – Oddział w Myszyńcu 
11. Robert Michajłow – Ludowy Uczniowski Klub Sportowy Bartnik 
12. Marek Gieryk – Ochotnicza Straż Pożarna Myszyniec – Zarząd Oddziału Miejsko-

Gminnego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczpospolitej Polskiej w 
Myszyńcu 

13. Mieczysław Kowalczyk – Ochotnicza Straż Pożarna Wolkowe 
14. Adam Andrzejczyk – Przewodniczący Rady Miejskiej w Myszyńcu 
15. Sławomir Świtaj – Przewodniczący Komisji Oświaty 
16. Stanisław Ceberek – Przewodniczący Komisji  
17. Józef Dąbrowski – Przewodniczący Komisji Rolnictwa 
18. Kamila Górska – Kłodzińska – Urząd Miejski w Myszyńcu 
 
 

§2 
Kadencja Zespołu trwa do 31 sierpnia 2007r. 
 
 

§3 
W skład Zespołu powoływane są osoby zgłoszone  przez organizacje  pozarządowe,  Radę 
Miejską w Myszyńcu oraz przedstawiciel Urzędu Miejskiego. 
 

 



§4 
Wykonanie zarządzenia powierzam Koordynatorowi ds. Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi. 
 
 

§5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 


